
smvak@smvak.cz

www.smvak.cz

íjna 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

Příloha č. 4

Položka
Cena bez 

DPH
Jednotka Sazba DPH

1.
Vyjádření k záměrům a projektové dokumentaci staveb jiných 
investorů

115,70 Kč/ks 21%

2. Paušální služby ( dobírka )

CD, DVD  nosič

Kancelářské služby - požadavek zákazníka
3. Pořízení fotokopie dokumentu

a) formát A4 jednostranný 8,26 Kč/ks 21%
b) formát A4 oboustranný 9,09 Kč/ks 21%
c) formát A3 jednostranný 9,09 Kč/ks 21%
d) formát A3 oboustranný 9,92 Kč/ks 21%

4. Vyhotovení situace vodov. nebo kanal. na plotru
a) formát A0 239,67 Kč/ks 21%
b) formát A1 228,10 Kč/ks 21%
c) formát A2 123,14 Kč/ks 21%
d) formát A3 66,12 Kč/ks 21%
e) formát A4 33,88 Kč/ks 21%

5.
Předání digitálního zaměření řadu/stoky bez polohopisu při předání na 
paměťovém nosiči
za 1  hodinu práce technika

487,60 Kč/hod. 21%

6.
Předání digitálního zaměření  polohopisu (bez sítě)
a) do délky 1.000 m včetně 

619,83 Kč/pol. 21%

b) za každý další započatý kilometr řadu 619,83 Kč/pol. 21%
Práce v terénu (Dopravné je již obsaženo v ceně.)

7. Vytyčení podzem. vedení v terénu               za 1. hodinu práce 1 135,54 Kč/hod. 21%
                                                                       každá další půlhodina práce 368,60 Kč/ 0,5 hod. 21%

Poznámky:

Účinnost ceníku od 1. 1. 2016
Tímto se ruší původní ceník pro rok 2015

99,17 Kč/ks 21%

b) v případě zaslání digitálníhch dat na dobírku bude k celkové ceně za službu připočtena cena nosiče dat (CD, DVD) 

a cena za dobírku

c) zpoplatnění dle položky č. 1 ceníku nepodléhají stavby vodohospodářského charakteru, jako jsou  stavby vodovodů, 

kanalizací a objektů na nich včetně staveb vodovodních a kanalizačních přípojek.  Ostatní stavby  vodohospodářského 

charakteru jako jsou domovní ČOV, studny, úpravy toků, vodních nádrží a stavby na nich, jsou zpoplatněny dle této 

položky.

V případě, že  ze strany  objednavatele bude  vyžádána  účast  pracovníků společnosti  na různých jednáních o 

technických podmínkách před zahájením  akcí, cena bude navíc obsahovat náhradu za cestovné a pracovní výkon 

pracovníka (náhrada mzdy, zákonného pojištění) ve skutečném rozsahu.

d)  zpoplatnění dle položky č. 1 ceníku nepodléhají vyjádření o existenci sítí, vyjádření  a digitální data  (bez 

polohopisu) zaslána elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v žádosti o vyjádření, resp. digitální data.

Individuální kalkulace

C E N Í K 

 a inženýrské povahy 

 Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

a) v položce č. 1 ceníku je zahrnuto i poskytnutí tištěných, resp. kopírovaných mapových podkladů provozovaných 

zařízení v potřebném rozsahu, jež tvoří nedílnou součást vyjádření

prací a úkonů realizovaných akciovou společností

pro rok 2016

Poskytování služeb a údajů souvisejících s činností projekční


